לפיכך הנתבעות סברו כי אם בית משפט זה יחליט להטיל עליהן חבות בגין ליקויים באותן מדרגות פנימיות, על אלוני לשפותן או לפצותן.

5. ביום 07.05.09 הודיעו התובעים והנתבעות כי הם מוכנים למתן פס"ד לפי סעיף 79א' לחוק [בתי המשפט \(נוסח משולב\), התשמ"ד-1984](#) (להלן: "[חוק בתי המשפט](#)"), וזאת לאחר הגשת הסיכומים והמסמכים מטעם כל אחד מהם.

במסגרת ההודעה לצד השלישי ביקשו הצדדים בהסכמה, כי יינתן פס"ד ללא שמיעת הוכחות ועל בסיס החומר המצוי בתיק וסיכומי הצדדים. לאחר שהוגשו הסיכומים הובא התיק בפני ועת ליתן פסק דין במחלוקות שבין הצדדים.